団体

（第６号様式）        【提出書類（５）の記入例】           変更がある団体

                                  （団体 No.       ）

武蔵野市社会教育関係団体登録変更届

 武 蔵 野 市 教 育 委 員 会   殿

提出日    年  月  日

団体名
ふ り が な

代表者
ふ り が な

電 話

住 所
〒

 下記のとおり、変更したので届け出ます。

変

更

事

項

１ 団体名        ２ 代表者       ３ 事務所又は連絡先

４ その他（                ）  ５ 解散 ・ 登録取り消し

旧

新

受付        年   月   日 処理       年   月   日

教育委員会記入欄 区分

成人教育団体

青少年教育団体

芸術文化団体

収受印

係 主任 係長・主査 課長補佐 課長 部長 教育長

       体育関係団体

その他の団体

団体登録番号をご記入下さい。

ここには変更前の現在登録している内容をご記入下さい。

※代表者は、市内在住・在学・在勤の方

変更事項の番号に「〇」を付け、「旧」欄と「新」欄に変更内容をご記入下さい。

会員数変更

4 に「会員数変更」とご記入の上、「旧」欄と「新」欄にそれぞれ人数をお書き下さい。

この変更届に加えて新しい名簿もご提出下さい。

解散・登録取り消し

５に「〇」を付け、解散・登録取り消しの理由を「新」にご記入下さい。